
お取引先各位 

 

 

弊社創業者である取締役名誉会長 浅田 榮一は、2022 年 11 月 17 日（木） 

心不全のため、享年 97 歳にて永眠致しました。 

ここに生前のご厚誼に深謝し、心から御礼申し上げます。 

 

葬儀は 11 月 23 日（水）に 遺族及び近親者のみにて執り行いました。 

なお、故人の遺志により、ご香典、ご供花、ご弔電の儀は固く辞退させていただき  

ますのでご了承の程お願い申し上げます。  

 

今後は残された社員一同、故人の遺志を継ぎさらなる社業の発展に専心努力して  

参りますので、何卒倍旧のご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

 

2022 年 11 月 28 日 

 

 

昭 栄 化 学 工 業 株 式 会 社  

  代表取締役社長  

浅田 修一郎 
 

 


